平成 23 年 4 月 5 日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年 10 月 14 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

業績予想の修正について

平成23年8月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年9月1日～平成23年2月28日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 313,000 8,100 8,800 2,800 1,630.22

今回修正予想(Ｂ) 311,900 10,670 11,570 5,160 3,004.26

増減額(Ｂ－Ａ) △1,100 2,570 2,770 2,360

増減率(％) △0.4 31.7 31.5 84.3

(参考)前期第2四半期実績

(平成22年8月期第2四半期)
298,438 6,518 2,089 1,688 1,002.82

平成23年8月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年9月1日～平成23年2月28日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 256,000 7,200 7,900 2,600 1,513.78

今回修正予想(Ｂ) 253,500 9,100 10,220 4,990 2,905.28

増減額(Ｂ－Ａ) △2,500 1,900 2,320 2,390

増減率(％) △1.0 26.4 29.4 91.9

(参考)前期第2四半期実績

(平成22年8月期第2四半期)
240,839 5,745 6,218 632 375.44

業績予想修正の理由

売上高は前回発表予想を若干下回ったものの、利益面は売上総利益率の改善に加え、経費削減

の効果もあり営業利益、経常利益ならびに四半期純利益は前回発表予想を上回りました。

なお、通期の業績予想につきましては、平成 23 年 3 月 11 日に発生しました東日本大震災の影

響により経営環境が不透明であることから、前回発表予想を据え置いております。今後の動向を

踏まえ、業績予想の修正が必要な場合には速やかに公表いたします。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確

実な要素を含んでおります。実際の業績等は上記予想数値と異なる場合があります。

以 上